
 

pátek 31. 5. –  DEN MILOSRDENSTVÍ   15:00 Korunka k Božímu Milosrdenství  

adorace, svátost smíření od 15:00 do18:00;  17:00 Závěrečná slavná májová  

18:00 Mše sv. svátku Navštívení Panny Marie  

Celonoční adorace zahájení ve 20:00 moderovanou adorací,ukončení v sobotu v 8:00 s možností 
se připojit. Společná modlitba desatera sv. růženců, na smír za urážky, rouhání a lhostejnosti 

proti Božímu Zákonu Desatera:  Začínáme o půlnoci - 1. přikázání - při celonoční adoraci 
 

8:00 -  modlitba sv. růžence - 2. přikázání a ukončení adorace 
 

Svátost smíření: 9:00-11:30 v kostele; 14:00-17:00 ve zpovědní síni sv. P. Pia;  Duchovní poradenství, přímluvná modlitba 
 

DOPOLEDNÍ PROGRAM:  

9:45 Modlitba za nemocné, modlitba sv. růžence - 3. přikázání 

10:30  Mše svatá na společné úmysly poutníků - Mons. Pavel Dokládal 

a požehnání všem dětem k MDD (Kanc. 525 – 1. sloka „ Všichni jsme děti, děti Boží, ať je kdo mladý 

nebo stár, z Otcovy ruky přijali jsme  svůj život jako z lásky dar.“) 
 

11:45 - Modlitba Bratrstva a ctitelů sv. Filomény: farní kostel  - obnova a s možností 

připojení nových členů WAF Fatimského apoštolátu v ČR a bratrstva sv. Filomény i s možností 

přijmout oblečení hnědého škapulíře Panny Marie Karmelské  
 

HLAVNÍ ODPOLEDNÍ PROGRAM: 

13:15 Svatý růženec za posvěcení rodin s 15-minutovým rozjímáním – 4. přikázání 

14:00 SRDCE PRO EVROPU - kající pobožnost smíru s osobním odevzdáním a přijetím vítězství 

Neposkvrněného Srdce Panny Marie - Capelinha  

15:00 – přednáška v kostele ČM FATIMY: „POHLED A VÝHLED - NA KOHO A KAM?“ 

 P. Jiří Kupka, ředitel Teologického konviktu kněžského semináře v Olomouci 

od 15:00 program pro děti s katechetkou Lenkou v klubovně 
 

CAPELINHA - 16:15 - modlitba sv. růžence se zástupci farnosti - 5. přikázání 
 

17:00 - HLAVNÍ MŠE SVATÁ - 
s asistencí studentů konviktu 

 

 

20:00 Formace Služebníků Panny Marie – Václav Čáp + sv. růženec 6. přikázání 

 

NEDĚLE 2. 6. 2024 – slavnost Těla a Krve Páně  

8:30 sv. růženec – 7. přikázání;  9:00 nedělní mše sv. – ve farním kostele sv. Filomény a Jakuba 

s průvodem obcí a zakončením v Capelinhe. Posezení u dechovky na nádvoří.  

10:30 Sv. růženec – 8. přikázání;  11:00 nedělní mše sv.  – v kostele ČM Fatimy 
12:00 modlitba sv. růžence – 9. přikázání; 17:30 hod. sv. růženec – 10. přikázání - nešpory a adorace v kostele 
 

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ – je nutné objednat předem přes recepci 731 646 800 - nenechávejte na poslední chvíli 
 

Akce v ČR, které probíhají i u nás: pátek 7.6. - Noc kostelů; Chvály s Ní – koclířovská Schola 

Panny Marie 8.- 9.6. Víkend otevřených zahrad 

SLOVENSKO - Turzovka – Hora Živčáková:  

sobota 8. 6. 2024 - svátek Neposkvrněného Srdce Panny Marie (odj. z Koclířova v ranních hodinách) 

čtvrtek 13. 6. 2024 -107. výročí zjevení Panny Marie – Fatimský den 

POLSKO ZASTUPUJE METROPOLITNÍ ARCIBISKUPSKÝ DELEGÁT Z DIECÉZE 

CZESTOCHOWA . Hlavní mše svatá v 10.45 hod. Celodenní program s diecézním biskupem 

J.E.Mons. Janem Vokálem a kněžími. 

14. - 16. 6. 2024 - Exercicie s Václavem Čápem REGISTRACE PŘES RECEPCI 
 

Další informace: ČM Fatima Koclířov, 569 11 Koclířov u Svitav 195  f731 646 800; @: recepce@cm-fatima.cz   

vše aktuální můžete najít na internetových stránkách:  www.cm-fatima.cz   

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/

